
 
 
 
Kompania-Institucioni 
 
Pozicioni i Kërkuar: 
 
Kohëzgjatja: 
 
Motivimi: 
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Tirana Expo Centre.  
 
Internship. 
 
Një (1) mujore. 
 
Certifikatë për periudhën e Internship-it. 
 
Zyrat Qendrore të Tirana Expo Centre, Rruga Gjergj Balshaj Nr.6. 
 
 
-Të jenë në përfundim të arsimit të lartë në Degën Menaxhim ose Marketing; 
-Aftësi në të paktën një gjuhë e huaj (detyrimisht një Gjuhë e BE dhe/ose një gjuhe e rajonit); 
-Aftësi shumë të mira komunikuese në kontakt telefonik dhe direkt me klientët potencial; 
-Aftësi për të punuar në grup dhe të jenë kërkues; 
- Të kenë njohuri të mira të programeve bazë kompjuterike si dhe punës kërkimore në internet apo burime të 
tjera; 
- Të jenë kreativ dhe të gatshëm të prezantojnë ide të reja. 
 
Curriculum Vitae- CV. 
 
 
Afati përfundimtar për shprehjen e interesit është data 24 qershor 2016, ora 12:00 Am. Dorëzimi i aplikimeve 
duhet të bëhet me e-mail në adresën elona.kapllani@uet.edu.al, me titullin “Internship/Tirana Expo Center”. 
 
 

 
 

Burimi Zyrtar: Tirana Expo Centre 
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